Página | 1

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE-PE

 DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO
Defensoria Pública da União em Caruaru

CONCURSO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS EM DIREITO

VIII CONCURSO PARA ESTÁGIO REMUNERADO NA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM CARUARU.

O (a) Defensor (a) Público (a) - Chefe da Defensoria Pública da União em  Caruaru, no uso de suas atribuições delineadas na Lei

Complementar nº 80, de 12 de janeiro de 1994, e em observância à Portaria DPGU nº 438, de 25 de julho de 2012, na Lei nº

11.788, de 25 de setembro de 2008, e na Orientação Normativa nº 02, de 24 de junho de 2016, do Ministério do Planejamento,

Orçamento e Gestão, torna pública a  homologação do resultado provisório do VIII Concurso para Seleção de Estagiários

Acadêmicos de Direito em Caruaru:

1. DO RESULTADO DEFINITIVO NO PROCESSO SELETIVO

1.1  Após análise dos recursos, os quais foram indeferidos, segue classificação final do concurso para estágio remunerado em direito na

defensoria pública da União em Caruaru de candidatos aprovados nas provas objetivas e discursivas, na seguinte ordem: nome do

candidato, data de nascimento, nota da prova objetiva, nota da prova discursiva, nota final das referidas provas:

CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA OBJETIVA E DISCURSIVA

CL NOME DATA DE NASCIMENTO NOTA DA

PROVA

OBJETIVA

NOTA DA PROVA

DISCURSIVA

TOTAL

1 Amanda de Oliveira da Silva 12/09/1998 26 47 73

2 Ilanna Gabrielly Pereira Candido 11/08/1999 29 36 65

Página | 2

3 Ana Paula Santos da Silva 09/05/1984 21 38 59

4 Anna Vitoria de Oliveira Cordeiro 04/08/2000 20 37 57

5 Claudia Regina da Cunha Barbosa 26/12/1991 24 32 56

6 Emanuely dos Santos Lima  04/04/1998 23 30 53

REBECA DE VASCONCELOS BARBOSA

Defensora Pública-Chefe

Defensoria Pública da União em Caruaru